Kívül:
Spectabili ac MagCO, Generosis DD. Sacres Cresre Regiaeque Mattis Ca

meree Ungariere Preesidi et Consiliariis etc. DD. observandissimis. Posonii.

Spectabilis ac Mag-s- Generosi ac Egregii Dni, Dni obsmi. Salute ac
officiorum meorum oblatione prremissa. Qua ratione et Sua Serenas, et
Camera aulica in negotio meo sese resolverint, ex adjunctis Suee Sere
nitatis literis intelligent. Post hane expeditionem hic peractam, Praga
quoque allatse sunt literee, in summa, nulla mihi usquam difficultas
facta, nisi a Camera Ungarica, idque non sine insigni meo damno. Sed
quee acta hactenus sunt, ea infecta sunto. Illud solum peto, ne mihi
ulterius difficultates creare velint, sed juxta benignum Sure Mttis et
etiam Sure Serenitatis mandatum, absque mora, me in realem omnium
bonorum possessionem introduci jubeant, quod ego quoque omni officio
rum genere demereri conabor. De reliquo, mea obsequia DD. VV. defe
rens, easdem diu feliciter valere cupio.

Viennre 21. Novemb. 1616.
Spectab-' Mgcre, GG. ac Egregiarum DD. VV. servitor addictiss.

Petrus Pazmany m. p.

E levélnek eredetije, mely egészen Pázmány kezeírása, fennmaradt az Orsz.
Levéltárban: Kincstári Levéltár: A pozsonyi kamarához írt levelek L csoportjában:
1610-19. évi E. betűs csomóban. Fenti közlés az eredeti alapján történik.

49.
1616. NOVEMBER 27.

POZSONY.

Az esztergomi káptalanhoz.
November 17-én történt Bécsbe utazásából hazaérkezvén és a magyar kamarával az átadás ügyét rendbe
hozván, Szent András napján délután Nagyszombatba fog érkezni, hogy adventre már érseki székének

birtokában lehessen.
Reverendissimi et Admodum Rdi Domini fratres in Christo obser

vandissimi.
Salute ac officiorum meorum addictissima commendatione prremissa.

Significare Rdissimis et Ad. Rdis DD. Vris volui, me Vyenna salvum
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et incolumem Posonium rediisse. Complanatis itaque ac in optatum
finem deductis negociis et difficultatibus, quee cum Camera supererant
tractandre, nihil mihi magis est in voto, quam ut sine mora ad Rdis
simas et Ad. Rdas DD. Vras venire) proque illarum conversatione
sacros Adventus dies transigere possim. Quamobrem diligentem daturus
operam, ut certo certius ad proxime sequentem diem Mercurii, S.
Andreas festum, circa Vesperum Tyrnaviam ingrediar. 1 Deus ter Optimus
faxit, ut Rdissimas et Ad. Rdas DD. Vras omnes, et singulas salvas,
et incolumes, videre et salutare possim. Quas in multos annos fcelicis
sime valere opto, et me earundem precibus unice commendo.